РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 О структуре Администрации

Вяжинского сельского поселения»

          Принято

Собранием депутатов                                                                24 октября 2016 года

В соответствии  с часть 8 статьи  37 Федерального закона от  6 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Приложение решения Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 27.02.2014 года № 69 «Об утверждении организационной структуре, реестра и численности должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Вяжинского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с даты начала исполнения своих полномочий главой Администрации Вяжинского сельского поселения, назначенным по контракту.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению и охране общественного порядка (Гладкова В.А.).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения                             Л.Н. Хоршева

                    х.Вяжа

                  24.10.2016

                       № 8

СТРУКТУРА

Администрации Вяжинского сельского поселения на 24.10.2016 г.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

           Председатель Собрания депутатов - Глава Вяжинского сельского поселения                                                    Л.Н. Хоршева

глава Администрации

               1 ед

Сектор экономики и финансов

Начальник сектора

Ведущий специалист

Ведущий специалист

 3 ед

Ведущий специалист

(по вопросам кадровой, архивной, правовой и регистрационному учету    оформлен справок)    1 ед

Специалист 1 категории  по ЖКХ

1 ед.

Старший инспектор (по  вопросам имущественных и земельных отношений)

1 ед.

Инспектор

0,5 ед ( Воинский учет)

Обслуживающий персонал  6,1 ед в т.ч. уборщик-1,1ед,истопник- 1ед, сторож- 3ед

Водитель  1 ед                                                                                                                              Всего -13,6 ед